Протокол № 3/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 19 марта 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Член ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие –4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Открытие доступа к заявкам претендентов на участие в открытом конкурсе в электронной форме №ОКэ/001/НКПМСК/0002 (далее – Открытый конкурс) на право заключения договора на оказание услуг по уборке производственных помещений в 2014 году.
По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры открытия доступа:

	19.03.2014 16:00

	Место проведения процедуры открытия доступа:

	Электронная торговая площадка ОТС-тендер (http://otc.ru/tender)

	Лот № 1

	Предмет договора
	Оказание услуг по уборке производственных помещений в 2014 году

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС
	2 960 833 (два миллиона девятьсот шестьдесят тысяч восемьсот тридцать три) рубля 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 13.03.2014  16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку (наименование, ИНН, КПП, ОГРН):
	ООО  «Клининг-К» , ИНН7713607312, КПП771301001,
ОГРН1077746048380

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	07.03.2014  13:00

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Наличие
	Комментарий

	Опись представленных документов, заверенная подписью и печатью претендента;
	Наличие

	Оформленные в соответствии с документацией о закупке приложения:  №1 (Заявка), № 2 (Сведения о претенденте) и № 3 (Финансово-коммерческое предложение, подготовленное в соответствии с Техническим заданием (раздел 4).
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), .
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия такой выписки.
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом).
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу (оригинал либо нотариально заверенная копия).
	Наличие

	В случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС, с указанием положения Налогового кодекса Российской Федерации, являющегося основанием для освобождения.
	Наличие

	Сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов, а также согласие (одобрение) контролирующих органов, органов управления претендента на совершение сделки или подтверждение уведомления соответствующих органов о совершении сделки в случаях, когда такое согласие (одобрение) или уведомление предусмотрено законодательством Российской Федерации.
	Наличие

Бухгалтерская (финансовая) отчетность, а именно: бухгалтерские балансы и отчеты о финансовых результатах, за прошедший календарный год  (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения (УСН), с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного Федеральной налоговой службой РФ за прошедший календарный год  (копии, заверенные претендентом, с отметкой инспекции Федеральной налоговой службы РФ или с приложением заверенной претендентом копии документа, подтверждающего получение/отправку в ФНС РФ бухгалтерской (финансовой) отчетности или налоговой декларации.
	Наличие

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Запроса предложений налоговыми органами по форме, утвержденной приказом ФНС России от 28 января 2013 г. № ММВ-7-12/29@ с учетом внесенных в приказ изменений (оригинал, либо нотариально заверенная копия).
	Наличие

	Подтверждение отсутствия в реестре недобросовестных поставщиков.
	Наличие

	Подтверждение отсутствия претензий.
	Наличие

	Подтверждение отсутствия задолженностей.
	Наличие

	Подтверждение не приостановления деятельности.
	Наличие

	Сведения об опыте выполненных работ.
	Наличие

1.3 В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Наименование претендентов
	Решение

	ООО  «Клининг-К», ИНН 7713607312, КПП 771301001,  ОГРН 1077746048380

	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

1.4. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 20.03.2014.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ
	_________________________
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________
	_________________________

	_________________________
	_________________________

	_________________________
	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________
	_________________________

« 19 »   марта   2014 г.